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deskové podbití 25mm
vápenocementová omítka 25mm

deskové podbití 25mm
vápenocementová omítka 25mm

řez E

podhled SDK -podhled - prkna 24mm
-omítka 25 mm
-vzduchová mezera
-minerální kazetový podhled

zavěšený SDK podhled + minerální izolace

stávající průlez do podstřeší
opatřit požárním uzávěrem EW 15DP3

PANIK

+3.105+3.20

+6.39+6.585
+6.90

malé podium

±0.00

+0.405+0.45

+0.83

+1.505

+3.63

+4.79

+8.63

+10.28

te
xt

iln
í z

áv
ěs

te
xt

iln
í z

áv
ěs

vypracoval:

kraj: Moravskoslezský

projekční a inženýrská kancelář
ing. karel grygera,  lesní 69/4
747 06       opava - podvihov

( +420 775 230 155
projekce.grygera @ seznam.cz

vedoucí projektant:
Ing. Karel Grygera

stavba
Kofola Music Club, Bruntálská 1403/72, Krnov
stavební úpravy k navýšení kapacity klubu

zak. č.: 229.24 datum: 06/2024zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou města

stavebník:  Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1
Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1

místo stavby: k.ú. Krnov - Horní Předměstí

zodpovědný projektant: Ing. Karel Grygera

měř.: 1:100
stupeň:    DSP

D1.1 - 06

objekt
Stavební úpravy Kofola Music Clubu

D.1.1 Architektonicko stavební řešení

podélný řez E

L.S.


